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Ideal Standard

Mobel Conca

1002

140\~

300

550

Artikel-Nr.: T3942Y3

505

Waschtischunterschrank
1002x550mm

Conca Waschtischunterschrank 1002x550mm, mit 2 Push-
Pull Auszugen, mit Waschtischplatte

Farbe: Y3 - Sunset matt

Eigenschaften: .Push-Pull Mdbel
FSC Zerifiziert

Mehr Produktdetails:

Montage: Wandhangend

Gewicht (kg): 50,00

Material: MDF

Designer: Palomba Serafini Associati
Hohe (mm): 550

Breite (mm): 1002

Tiefe/Ausladung (mm): 505

Form: Rechteckig
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